REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

tdresa: Re"Reshit Collaku™, Tel. GROD 9999, Fax. 042 228-316, Ecbsite: 88 hidan.gov.al

@ DEKLARATE Neoase
E INTERESAVE PRIVATE ha vit

PERIODIK / VJETOR

L zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim & interesave private té tij. bashkéshortit/es dhe &
femijéve madhore, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1& detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publik&”, Ligjil
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”™, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté (9.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

-
_ AUTORIZIM ]
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Marsida Hysen Xhaferllari
Funksioni

Drejtor i Pérgjithshém, Drejtoria e Pérgjithshme e Kodifikimit
Institucioni dhe adresa

Ministria e Drejtésisé, Blv Zog 1, Tirané
Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gi kryen deklaratés

31.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré,

Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument  NénshKkrimi

Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté, l T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Tl S

\ NDRYSHIMET Fv
E INTERESAVE PRIVATE ‘

lL_ PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
Pérshkroani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakEsime) né: lNojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, gmimin e blerjes, n€ munges€ t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé€ zotéroni té ¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe (& luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri m# 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
| ] 7 100 %
| 267, 361.11 (dvgind e |
’ |
[.logari rrjedhese ne Intesa SanPaolo Bank nr. | gjashiédhjeté e shtaté mijé e
| _m;:'. dhe disa shperblime) treqind e gjashiédhjeté e njg |
Gjendja ne daten 31.12.2009 | leké dhe njgmbédhjeté
| gindarka)
T E— e P T o o= = == — Tnn
| Mbyllje e llogar kursimi ne Intesa SanPaolo Bank nr. | 100 24

_ll {kursimet e mia) né datén 13.07.2010

| Gjendja né datén 31.12.2010 0 (zero) leke

Mbyvllje e llogarise rrjedhese ne Union Bank nr.

Gjendja n€é datén 31.12.2010 | O (zero) leké

Hapje e depozités bankare me afat maturimi gjasht€ mujor | 650 000 (gjashteqind ¢ |

né Intesa SanPaclo Bank _c pesedhjete mije) leke shnn:ul

interes fiks (ee rinovueshme) | fillestare me date maturimi ne

13.01.2011 me norme interesi |

| 5.8%

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Mise ky format éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni té | 3
plotésoni né fotokopje t& tij. I e Loty il
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

| L—

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n€ Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellg t& pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t& vitit te deklarimit
_e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. _(me shifra dhe me fjalé).
| Te ardhura nga paga dhe shperblimet ne pozicionin e punes (ne '
] llogarine rrjedhese ne Intesa SanPAolo Bank) _ | 152276

{(njémilion ¢ nj&qind e

pesédhjeté e dy mijé e

dyqind e shtatédhjeté e
B __lt{i“_-“f_‘.“f”i}ie . N
Pagese nga ISSH si anetare e Bordit Drejtues (ne Hogarine rrjedhese 17, 728 (shtatembedhjete
Intesa SanPaolo Bank) » mije e shtatégind e njézet ¢ ‘

tetd) leke

Pagesé per trajnim nga Keshilli t Evropes (ne llogarine rrjedhese Intesa | 32, 769.60 (tridhjeté e dy —l
SanPaolo Bank) mije e shiatéqind e

gjashtédhjeté e nente leke ¢ l
l gjashtédhjeté gindarka)

Pagesa ¢ anctares se Komisionit te Mbrojtjes se Konsumatoreve (ne | 31, 500, 0D (tridhjeté e njé
| Hogarine rrjedhese (Intesa SanPaolo Bank) | mijé ¢ peséqind) leke
19, 600.00 .
(néntémbédhjetg  mijé e
\ gjashtégind) leké

Pagesa e pedagoges ne Universitetin Jopublik ‘Ilyria’, Fakulteti Juridik !
(ne llogarine rrjedhese Intesa SanPaolo)

Tre pa;g_cgu IIEH_D]'I{HI'HI Kombétare e Avokatisé pér tre provime té ' - 171, 00000 (njégind ¢

avokatisé (si anétare e komisionit € provime t€ datave 05.12.2009 | shtatédhjeté e njé mijé) leké;

paguar gjaté vitit 2010; daté 08,05.2010 dhe daté 30.10.2010) | - 186, 750, 00 (njéqind e
tetédhjeté e gjashi€ mijé e

shigqgind e pesédhjeté) leké;

- 200, 000.00 (dvgind mijé)

i | leké _ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi r
‘.» L-*' ploy - a‘lc-u'tt fion, [ -.'lfj L7 j
\

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij,

Té plotdsaler nga Dveiarf Perivdik Veror 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruoani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e t€ ardhurave t#

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellg t& pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe fémijét madhor, valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguroar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t& vitit te deklarimit

_e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé),
Pagesa ¢ ekspertes ne trajnimin vazhdues ne Shkollen e Magjistratures 123, 040.00 (njézet e tre mijé )
per tre seminare gjate vitit (né llogaring rrjedhése prané bankés Intesa ¢ dvzet) leke
SanPaolo) ' |

| | |

| Pagesa si eksperte e ftuar ne nj€ aktivitet trajnimi ¢ organizuar nga 20 000 (njézetmijé) leké
Qendra e Zgjidhjes se Konflikteve dhe e Marréveshjeve (cash) ‘ |

l Pagesa per hartimin e Manualit per Aplikimin e Alternativave te | 1000 (njé mij&) Euro — |
Denimit me Burgim nga OSBE (bashkeautore), botim i vitit 2010 | pagese me gek.

Em\&Mlﬂ_ﬂmnﬂénﬁﬂ*r@i_ |
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MNEse ky format gshig | pamjaflueshém, vazhdoni té plotésoni ng fotokopje 1 tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né& 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1é
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shomén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shiver deri
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor t& vitit t&
kontratés dhe interesin-bazg, té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjal&) (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ! Principal+interes |
Nuk kam \ \
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

@ DEKLARATE Hr.lndnksi\ _I
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/fe [

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sii INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konflikfit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété Eggri., Mbiemri, Nénshkrimi 1
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé / - ]
q¢ nuk éshté e vérteté i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE “‘
PASURITE E PALUAJTSHME )

PASURITE E LUAJTSHME
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén kv ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né lek& apo o€ valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té
¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe 2 lnajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo n& regjistrat publikg, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

a _ ; e )
\_'-'_ Lot o G ey KA B (g
|

Telefon privat e celular -
i
1 |

Mése ky format Eshi# | pamjahiuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né folokopje 12 1

fotdnohet npa preséard @ famlies me pasurl vegmos ‘Periodik Vietor” 11



@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

—

Angazhime né veprimtar private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do o veprimiarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krjuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése. ligensa
dhe patenta g2 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje né ¢do
organizaté tjctér; pér perivdhiin nga data e deklarimit 18 m&parshém deri né 31 dhjetor 1& vitit té deklarimit.

NE rastel e zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet 1€ deklarohen 1€ drejtat e
pérfitimit 1€ fryteve civile t€ pron&sisé, 1€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jang sigurvar té ardhurat, adresa , ar. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té€ ardhurave 1€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né& 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
deklarimit ___(me shifra dhe me fjalé).

B DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
o  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fzik# (kredi, huvamarrje, detyvrim pér studime etj) g@

ckzistojn& brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né 3|
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T dhnat pér emra personash ndaj 18 ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen né fleten nr. 12, pér té
ruajtur konfdencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), or. e deri n& 31 dhjetor t& vitit n& 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazg, t€ deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohtzgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor. Principal+interes
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